
ŠIAULIŲ VALSTYBINĖS KOLEGIJOS

DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL ŠIAULIŲ VALSTYBINĖS KOLEGIJOS ATITIKTIES MOKSLINIŲ TYRIMŲ

ETIKAI KOMITETO SUDĖTIES IR KADENCIJOS PATVIRTINIMO

2025 m. lapkričio 21 d. Nr. V-75

Šiauliai

Vadovaudamasi Šiaulių valstybinės kolegijos atitikties mokslinių tyrimų etikai komiteto

veiklos reglamento, patvirtinto Akademinės tarybos 2021 m. lapkričio 25 d. nutarimu Nr. ATN-20

„Dėl Šiaulių valstybinės kolegijos atitikties mokslinių tyrimų etikai komiteto veiklos reglamento

patvirtinimo“, 20 punktu:

1. T v i r t i n u  šios sudėties Šiaulių valstybinės kolegijos Atitikties mokslinių tyrimų etikai

komitetą:

1.1. Silva Adomavičienė – Šiaulių valstybinės kolegijos duomenų apsaugos specialistė;

1.2. dr. Lina Garšvė – Šiaulių valstybinės kolegijos Sveikatos priežiūros fakulteto Fizinės,

estetinės ir socialinės gerovės katedros docentė;

1.3. dr. Vitalija Gerikienė – Šiaulių valstybinės kolegijos Sveikatos priežiūros fakulteto

Slaugos ir burnos priežiūros katedros docentė;

1.4. dr. Nedas Jurgaitis – Šiaulių valstybinės kolegijos direktoriaus pavaduotojas;

1.5. dr. Žaneta Kavaliauskienė – Šiaulių valstybinės kolegijos Verslo ir technologijų

fakulteto Verslo ir apskaitos katedros docentė;

1.6. dr. Silvija Papaurėlytė-Klovienė – Šiaulių valstybinės kolegijos Studijų ir mokslo

koordinavimo tarnybos Žinių ir technologijų perdavimo centro mokslo komunikacijos specialistė;

1.7. dr. Ingrida Vaičiulytė – Šiaulių valstybinės kolegijos Verslo ir technologijų fakulteto

Informatikos ir elektros inžinerijos katedros profesorė;

1.8. Sandra Verenkaitė-Bubliauskienė, Šiaulių miesto savivaldybės administracijos

Švietimo skyriaus vedėjo pavaduotoja.

2. N u s t a t a u  Šiaulių valstybinės kolegijos Atitikties mokslinių tyrimų etikai komiteto

kadenciją nuo 2025-11-21 iki 2028-11-20.

3. P a v e d u  Šiaulių valstybinės kolegijos direktoriaus pavaduotojui Nedui Jurgaičiui

pirmąjį Šiaulių valstybinės kolegijos Atitikties mokslinių tyrimų etikai komiteto posėdį sušaukti iki

2025-12-19.

Direktorė Lina Tamutienė

Parengė

Veiklos administravimo skyriaus vedėja

Audronė Ožalienė

2025-11-21




